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Drużynowy Wielobój Pływacki – Dzieci 10-11 lat, Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat – 2. Runda
Skierniewice, 7. - 8.6.2022

Punktacja klubowa 12 lat Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
1. SKS 137 Delfin Łódź 00105 9 266,00

1. Siniarska Sylwia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.14 328,00

5. Kołodziej Lena 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.96 285,00
3. Zdziechowski Jan 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.74 255,00

10. Szymański Paweł 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.43 155,00
3. Muszyńska Patrycja 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.92 369,00
4. Umińska Klara 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.80 346,00

13. Lenart Maksym 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.35 139,00
15. Łuczak Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.23 118,00

5. Grudzińska Nadia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.53 341,00
14. Grzebieluch Aleksandra 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:09.36 249,00
10. Salamon Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:09.68 172,00

12. Lenart Maksym 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.30 171,00
6. Grudzińska Nadia 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:44.99 314,00
7. Umińska Klara 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.47 302,00
2. Zdziechowski Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 4:59.32 356,00

16. Szymański Paweł 18. Chłopców, 400m dowolny 6:23.95 168,00
1. SKS 137 Delfin Łódź 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:21.26 325,00
9. SKS 137 Delfin Łódź 2 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:34.75 247,00
3. Kołodziej Lena 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.21 351,00
4. Siniarska Sylwia 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.30 335,00
3. Zdziechowski Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:05.47 323,00

15. Szymański Paweł 25. Chłopców, 100m dowolny 1:19.49 180,00
2. Muszyńska Patrycja 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:07.61 369,00
6. Kołodziej Lena 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.87 339,00

10. Łuczak Szymon 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:56.76 131,00
11. Brożyński Oliwier 29. Chłopców, 200m klasyczny 4:33.51 85,00

3. Grudzińska Nadia 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.97 338,00
10. Grzebieluch Aleksandra 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.24 226,00
13. Salamon Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.69 167,00
15. Lenart Maksym 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.71 151,00

7. Grudzińska Nadia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.01 290,00

9. Muszyńska Patrycja 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.48 288,00
2. Zdziechowski Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 2:42.99 304,00

12. Szymański Paweł 37. Chłopców, 200m zmienny 3:11.02 189,00
4. SKS 137 Delfin Łódź 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:08.67 324,00

11. SKS 137 Delfin Łódź 2 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:22.85 236,00

2. UKS SP-149 Łódź 00605 9 239,00
6. Bartnikowska Julia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.72 277,00
2. Porada Antoni 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.49 268,00
4. Grzybowski Jan 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.33 231,00
7. Bartnikowska Julia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.26 319,00

16. Gajzlerowicz Hanna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.56 231,00
5. Jaworski Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.55 203,00
6. Kubiak Paweł 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.84 201,00
3. Szulc Adelajda 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.70 365,00

10. Gajzlerowicz Hanna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.07 267,00
1. Grzybowski Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.52 290,00
3. Gałka Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.92 267,00
5. Szulc Adelajda 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:36.34 339,00
1. Porada Antoni 18. Chłopców, 400m dowolny 4:56.59 366,00
6. Gałka Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 5:30.54 264,00
3. UKS SP-149 Łódź 3 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:24.49 304,00
6. UKS SP-149 Łódź 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:30.43 269,00

26. Kostanek Samanta 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:48.51 99,00
2. Porada Antoni 25. Chłopców, 100m dowolny 1:04.85 332,00
7. Gałka Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:11.48 248,00
5. Bartnikowska Julia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.25 342,00

11. Gajzlerowicz Hanna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:29.80 263,00
4. Jaworski Szymon 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.28 224,00
5. Kubiak Paweł 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.81 222,00
5. Szulc Adelajda 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.59 318,00
9. Gajzlerowicz Hanna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.76 264,00
2. Grzybowski Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:13.19 298,00

3. Gałka Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.64 249,00
4. Bartnikowska Julia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.21 354,00
5. Szulc Adelajda 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.14 314,00
1. Porada Antoni 37. Chłopców, 200m zmienny 2:38.86 328,00
3. Grzybowski Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 2:44.86 294,00
2. UKS SP-149 Łódź 3 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:05.79 346,00
7. UKS SP-149 Łódź 2 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:14.49 283,00

3. MKS Trójka Łódź 00905 8 203,00
9. Nowak Laura 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.74 241,00
1. Kaczmarek Victor 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.45 304,00
8. Lipka Piotr 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.04 174,00

12. Krzywania Justyna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.23 248,00
18. Zwierzchowska Aleksandra 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.61 189,00

1. Jagiełło Aleksander 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.49 275,00
3. Kaczmarek Dawid 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.63 209,00
9. Krzywania Justyna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:03.90 272,00

24. Sołtysiak Alicja 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:36.75 166,00
18. Gorzałczyński Malachy 12. Chłopców, 200m grzbietowy 4:00.50 84,00

1. Nowak Laura 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.17 371,00
9. Zwierzchowska Aleksandra 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.29 300,00
3. Kaczmarek Victor 18. Chłopców, 400m dowolny 4:59.63 355,00

5. Jagiełło Aleksander 18. Chłopców, 400m dowolny 5:21.96 286,00
2. MKS Trójka Łódź 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:22.10 319,00

8. MKS Trójka Łódź 2 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:33.23 255,00
2. Nowak Laura 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.96 386,00

11. Zwierzchowska Aleksandra 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.88 279,00
1. Kaczmarek Victor 25. Chłopców, 100m dowolny 1:01.89 382,00
9. Szymioł Julian 25. Chłopców, 100m dowolny 1:13.15 231,00
7. Krzywania Justyna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:14.78 329,00

16. Zwierzchowska Aleksandra 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:59.30 177,00
1. Jagiełło Aleksander 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.54 277,00
3. Kaczmarek Dawid 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:17.82 225,00
7. Krzywania Justyna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.06 280,00

1. Kaczmarek Victor 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.67 317,00
8. Jagiełło Aleksander 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.07 211,00
5. Lipka Piotr 37. Chłopców, 200m zmienny 2:56.42 239,00
8. Szymioł Julian 37. Chłopców, 200m zmienny 3:02.46 216,00
1. MKS Trójka Łódź 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:03.57 365,00
9. MKS Trójka Łódź 2 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:21.95 241,00
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4. UKS Nawa Skierniewice 00305 7 406,00
2. Wieczorek Lena 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.36 325,00

13. Gałka Michalina 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.70 169,00
1. Wieczorek Lena 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.37 376,00
8. Sałuda Kamila 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.45 287,00
1. Urbanek Maria 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.51 402,00
6. Sypniewska Anna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.97 333,00

8. Kotowoda Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:04.62 187,00
15. Ambroziak Wojciech 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.96 122,00

3. Urbanek Maria 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:33.79 346,00
10. Sypniewska Anna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:53.92 290,00
17. Kotowoda Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 6:25.83 166,00

4. UKS Nawa Skierniewice 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:25.79 296,00
13. UKS Nawa Skierniewice 2 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:48.23 192,00

1. Urbanek Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.58 393,00
5. Sypniewska Anna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.62 317,00

18. Ambroziak Wojciech 25. Chłopców, 100m dowolny 1:30.39 122,00
4. Wieczorek Lena 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.61 357,00

10. Sałuda Kamila 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.56 280,00

1. Urbanek Maria 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.40 404,00
4. Sypniewska Anna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.58 318,00

10. Kotowoda Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.54 180,00
20. Ambroziak Wojciech 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.04 106,00

1. Wieczorek Lena 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.51 399,00
6. Gałka Michalina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.63 292,00

11. Kotowoda Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 3:11.00 189,00
3. UKS Nawa Skierniewice 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:07.79 330,00

12. UKS Nawa Skierniewice 2 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:24.62 228,00

5. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 5 964,00
4. Savchuk Polina 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.49 312,00
6. Savchuk Polina 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.66 325,00

13. Stefaniw Martyna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.36 239,00
2. Kaczmarek Mateusz 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.47 224,00
8. Zasada Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.81 162,00
2. Kaczmarek Mateusz 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.45 269,00
4. Smolarek Filip 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:48.64 245,00

11. Stefaniw Martyna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.74 277,00
11. Smolarek Filip 18. Chłopców, 400m dowolny 6:01.82 201,00
12. Dutkiewicz Miłosz 18. Chłopców, 400m dowolny 6:05.29 196,00

7. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 221. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:30.97 266,00
10. Stefaniw Martyna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.11 287,00

8. Smolarek Filip 25. Chłopców, 100m dowolny 1:12.89 234,00
14. Dutkiewicz Miłosz 25. Chłopców, 100m dowolny 1:19.42 181,00

3. Savchuk Polina 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:08.92 361,00
13. Stefaniw Martyna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.08 244,00

2. Kaczmarek Mateusz 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:16.22 231,00
7. Dutkiewicz Miłosz 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:36.57 171,00
4. Smolarek Filip 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.65 240,00
6. Łakomy Jakub 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.99 220,00

3. Savchuk Polina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.19 354,00
6. Kaczmarek Mateusz 37. Chłopców, 200m zmienny 2:56.51 239,00

10. Łakomy Jakub 37. Chłopców, 200m zmienny 3:09.46 193,00
6. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 138. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:13.03 293,00

6. MUKS Wodnik Łask 01905 4 720,00
7. Karolak Amelia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.69 258,00

13. Tosik Filip 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:34.96 129,00
22. Gadzińska Anatola 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:56.74 152,00
23. Owsiak Mia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:58.98 143,00
12. Gawlikowski Jakub 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.16 139,00
12. Sukiennik Anna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:07.87 255,00

17. Karolak Amelia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.45 227,00
6. Tosik Filip 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:55.13 219,00

16. Ruciński Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:35.88 117,00
4. Sukiennik Anna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.63 341,00
9. Gawlikowski Jakub 18. Chłopców, 400m dowolny 5:43.41 236,00

10. MUKS Wodnik Łask 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:39.82 224,00
9. Karolak Amelia 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.97 289,00

12. Sukiennik Anna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.90 279,00
11. Gawlikowski Jakub 25. Chłopców, 100m dowolny 1:15.85 207,00
21. Ruciński Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:31.40 118,00
14. Wesołowska Wiktoria 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:47.43 207,00
11. Sukiennik Anna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.30 226,00

14. Gadzińska Anatola 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.22 187,00
17. Gawlikowski Jakub 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.53 147,00
19. Ruciński Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:40.63 114,00
13. Karolak Amelia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.86 260,00

8. MUKS Wodnik Łask 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:21.05 246,00

7. MKS Jedynka Łódź 01105 4 361,00
10. Młodzińska Alicja 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.18 222,00

5. Jóźwiak Marcel 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.17 223,00
12. Rudzki Michał 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:32.62 139,00
10. Wieczorkiewicz Maciej 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.73 158,00

11. Rudzki Michał 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.89 140,00
4. Młodzińska Alicja 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.12 350,00
9. Wieczorkiewicz Maciej 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.99 174,00
4. Jóźwiak Marcel 18. Chłopców, 400m dowolny 5:16.88 300,00
5. MKS Jedynka Łódź 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:27.61 285,00
6. Młodzińska Alicja 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.92 314,00
5. Cichowicz Radosław 25. Chłopców, 100m dowolny 1:09.54 269,00
6. Jóźwiak Marcel 25. Chłopców, 100m dowolny 1:09.92 265,00
2. Młodzińska Alicja 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.36 374,00
5. Cichowicz Radosław 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.48 224,00

11. Wieczorkiewicz Maciej 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.67 179,00
4. Jóźwiak Marcel 37. Chłopców, 200m zmienny 2:52.18 258,00

13. Rudzki Michał 37. Chłopców, 200m zmienny 3:13.13 182,00
5. MKS Jedynka Łódź 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:11.23 305,00
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8. UKS 190 Łódź 01605 3 963,00
11. Piaskowska Maria 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.07 208,00
10. Dziębor Kalina 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.20 281,00
19. Nowak Julia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:50.45 179,00
18. Reczulska Lena 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:16.39 223,00
23. Wiśniewska Zofia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:34.50 171,00

8. Piaskowska Maria 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.06 300,00

14. Dziębor Kalina 17. Dziewcząt, 400m dowolny 6:09.31 256,00
11. UKS 190 Łódź 1 21. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:44.28 206,00

13. Piaskowska Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.17 276,00
18. Reczulska Lena 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.70 208,00

9. Dziębor Kalina 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.18 286,00
15. Nowak Julia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:48.96 203,00
12. Reczulska Lena 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.14 220,00
16. Wiśniewska Zofia 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.08 161,00
10. Piaskowska Maria 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.85 286,00
12. Dziębor Kalina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.18 280,00
13. UKS 190 Łódź 1 38. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:26.60 219,00

9. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 2 349,00
3. Leszczyńska Zofia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.47 324,00
6. Ciesielski Konrad 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.66 204,00
2. Leszczyńska Zofia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.58 373,00
4. Ciesielski Konrad 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.74 208,00
4. Ciesielski Konrad 25. Chłopców, 100m dowolny 1:08.27 285,00
1. Leszczyńska Zofia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:06.40 376,00
7. Ciesielski Konrad 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.10 219,00
2. Leszczyńska Zofia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.22 360,00

10. Champion Tomaszów Maz. 03905 1 289,00
2. Wielgus Nela 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.35 368,00
8. Brysiak Nikola 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.89 277,00

2. Wielgus Nela 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.01 368,00
12. Brysiak Nikola 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.91 276,00

11. KP Raw-Swim 04005 1 092,00
9. Pietrzyk Maria 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.11 281,00

13. Pietrzyk Maria 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:08.28 253,00
8. Pietrzyk Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.37 296,00

12. Pietrzyk Maria 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.15 262,00

12. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 893,00
14. Gens Blanka 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.65 237,00
15. Kowalik Iga 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.21 233,00
16. Gens Blanka 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:14.21 231,00

21. Kowalik Iga 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.55 192,00

Dziewcząt, 12 lat
1. UKS Nawa Skierniewice 00305 5 288,00

2. Wieczorek Lena 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.36 325,00
13. Gałka Michalina 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.70 169,00

1. Wieczorek Lena 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.37 376,00
8. Sałuda Kamila 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.45 287,00
1. Urbanek Maria 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.51 402,00

6. Sypniewska Anna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.97 333,00
3. Urbanek Maria 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:33.79 346,00

10. Sypniewska Anna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:53.92 290,00
1. Urbanek Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.58 393,00
5. Sypniewska Anna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.62 317,00
4. Wieczorek Lena 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.61 357,00

10. Sałuda Kamila 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:25.56 280,00
1. Urbanek Maria 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.40 404,00
4. Sypniewska Anna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.58 318,00
1. Wieczorek Lena 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.51 399,00

6. Gałka Michalina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:03.63 292,00

2. SKS 137 Delfin Łódź 00105 5 070,00
1. Siniarska Sylwia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.14 328,00
5. Kołodziej Lena 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.96 285,00
3. Muszyńska Patrycja 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.92 369,00
4. Umińska Klara 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.80 346,00
5. Grudzińska Nadia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:50.53 341,00

14. Grzebieluch Aleksandra 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:09.36 249,00
6. Grudzińska Nadia 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:44.99 314,00
7. Umińska Klara 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:49.47 302,00

3. Kołodziej Lena 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.21 351,00
4. Siniarska Sylwia 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:12.30 335,00
2. Muszyńska Patrycja 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:07.61 369,00
6. Kołodziej Lena 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.87 339,00
3. Grudzińska Nadia 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.97 338,00

10. Grzebieluch Aleksandra 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.24 226,00
7. Grudzińska Nadia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.01 290,00
9. Muszyńska Patrycja 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.48 288,00

3. UKS SP-149 Łódź 00605 3 752,00
6. Bartnikowska Julia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.72 277,00
7. Bartnikowska Julia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.26 319,00

16. Gajzlerowicz Hanna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.56 231,00
3. Szulc Adelajda 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.70 365,00

10. Gajzlerowicz Hanna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:05.07 267,00
5. Szulc Adelajda 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:36.34 339,00

26. Kostanek Samanta 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:48.51 99,00
5. Bartnikowska Julia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:12.25 342,00

11. Gajzlerowicz Hanna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:29.80 263,00
5. Szulc Adelajda 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:20.59 318,00
9. Gajzlerowicz Hanna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:25.76 264,00
4. Bartnikowska Julia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.21 354,00
5. Szulc Adelajda 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.14 314,00
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4. UKS 190 Łódź 01605 3 538,00
11. Piaskowska Maria 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.07 208,00
10. Dziębor Kalina 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.20 281,00
19. Nowak Julia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:50.45 179,00
18. Reczulska Lena 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:16.39 223,00
23. Wiśniewska Zofia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:34.50 171,00

8. Piaskowska Maria 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.06 300,00

14. Dziębor Kalina 17. Dziewcząt, 400m dowolny 6:09.31 256,00
13. Piaskowska Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.17 276,00

18. Reczulska Lena 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.70 208,00
9. Dziębor Kalina 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.18 286,00

15. Nowak Julia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:48.96 203,00
12. Reczulska Lena 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.14 220,00
16. Wiśniewska Zofia 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:41.08 161,00
10. Piaskowska Maria 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:04.85 286,00
12. Dziębor Kalina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:06.18 280,00

5. MKS Trójka Łódź 00905 3 238,00
9. Nowak Laura 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:27.74 241,00

12. Krzywania Justyna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:39.23 248,00

18. Zwierzchowska Aleksandra 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:48.61 189,00
9. Krzywania Justyna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:03.90 272,00

24. Sołtysiak Alicja 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:36.75 166,00
1. Nowak Laura 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:26.17 371,00
9. Zwierzchowska Aleksandra 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.29 300,00
2. Nowak Laura 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.96 386,00

11. Zwierzchowska Aleksandra 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.88 279,00
7. Krzywania Justyna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:14.78 329,00

16. Zwierzchowska Aleksandra 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:59.30 177,00
7. Krzywania Justyna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.06 280,00

6. MUKS Wodnik Łask 01905 2 824,00
7. Karolak Amelia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.69 258,00

22. Gadzińska Anatola 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:56.74 152,00
23. Owsiak Mia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:58.98 143,00
12. Sukiennik Anna 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:07.87 255,00
17. Karolak Amelia 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:15.45 227,00

4. Sukiennik Anna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.63 341,00
9. Karolak Amelia 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.97 289,00

12. Sukiennik Anna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.90 279,00
14. Wesołowska Wiktoria 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:47.43 207,00
11. Sukiennik Anna 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.30 226,00

14. Gadzińska Anatola 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:36.22 187,00
13. Karolak Amelia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.86 260,00

7. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 2 399,00
4. Savchuk Polina 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.49 312,00
6. Savchuk Polina 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.66 325,00

13. Stefaniw Martyna 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.36 239,00
11. Stefaniw Martyna 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.74 277,00
10. Stefaniw Martyna 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.11 287,00

3. Savchuk Polina 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:08.92 361,00
13. Stefaniw Martyna 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.08 244,00

3. Savchuk Polina 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:52.19 354,00

8. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 1 433,00
3. Leszczyńska Zofia 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.47 324,00
2. Leszczyńska Zofia 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.58 373,00
1. Leszczyńska Zofia 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:06.40 376,00
2. Leszczyńska Zofia 36. Dziewcząt, 200m zmienny 2:51.22 360,00

9. Champion Tomaszów Maz. 03905 1 289,00
2. Wielgus Nela 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:46.35 368,00
8. Brysiak Nikola 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.89 277,00
2. Wielgus Nela 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.01 368,00

12. Brysiak Nikola 17. Dziewcząt, 400m dowolny 5:59.91 276,00

10. MKS Jedynka Łódź 01105 1 260,00
10. Młodzińska Alicja 3. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.18 222,00

4. Młodzińska Alicja 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.12 350,00
6. Młodzińska Alicja 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.92 314,00
2. Młodzińska Alicja 32. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:16.36 374,00

11. KP Raw-Swim 04005 1 092,00
9. Pietrzyk Maria 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.11 281,00

13. Pietrzyk Maria 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:08.28 253,00
8. Pietrzyk Maria 24. Dziewcząt, 100m dowolny 1:15.37 296,00

12. Pietrzyk Maria 28. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.15 262,00

12. UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 03005 893,00
14. Gens Blanka 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.65 237,00

15. Kowalik Iga 7. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:41.21 233,00
16. Gens Blanka 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:14.21 231,00
21. Kowalik Iga 11. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:26.55 192,00
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Chłopców, 12 lat
1. UKS SP-149 Łódź 00605 4 285,00

2. Porada Antoni 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.49 268,00
4. Grzybowski Jan 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:18.33 231,00
5. Jaworski Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.55 203,00
6. Kubiak Paweł 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:34.84 201,00

1. Grzybowski Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.52 290,00
3. Gałka Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.92 267,00

1. Porada Antoni 18. Chłopców, 400m dowolny 4:56.59 366,00
6. Gałka Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 5:30.54 264,00
2. Porada Antoni 25. Chłopców, 100m dowolny 1:04.85 332,00
7. Gałka Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:11.48 248,00
4. Jaworski Szymon 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.28 224,00
5. Kubiak Paweł 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:18.81 222,00
2. Grzybowski Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:13.19 298,00
3. Gałka Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:17.64 249,00
1. Porada Antoni 37. Chłopców, 200m zmienny 2:38.86 328,00
3. Grzybowski Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 2:44.86 294,00

2. MKS Trójka Łódź 00905 3 785,00
1. Kaczmarek Victor 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:11.45 304,00
8. Lipka Piotr 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.04 174,00
1. Jagiełło Aleksander 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.49 275,00
3. Kaczmarek Dawid 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.63 209,00

18. Gorzałczyński Malachy 12. Chłopców, 200m grzbietowy 4:00.50 84,00
3. Kaczmarek Victor 18. Chłopców, 400m dowolny 4:59.63 355,00
5. Jagiełło Aleksander 18. Chłopców, 400m dowolny 5:21.96 286,00
1. Kaczmarek Victor 25. Chłopców, 100m dowolny 1:01.89 382,00
9. Szymioł Julian 25. Chłopców, 100m dowolny 1:13.15 231,00

1. Jagiełło Aleksander 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:04.54 277,00
3. Kaczmarek Dawid 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:17.82 225,00
1. Kaczmarek Victor 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.67 317,00
8. Jagiełło Aleksander 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.07 211,00
5. Lipka Piotr 37. Chłopców, 200m zmienny 2:56.42 239,00
8. Szymioł Julian 37. Chłopców, 200m zmienny 3:02.46 216,00

3. SKS 137 Delfin Łódź 00105 3 064,00
3. Zdziechowski Jan 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.74 255,00

10. Szymański Paweł 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.43 155,00
13. Lenart Maksym 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.35 139,00
15. Łuczak Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.23 118,00

10. Salamon Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:09.68 172,00
12. Lenart Maksym 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.30 171,00

2. Zdziechowski Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 4:59.32 356,00
16. Szymański Paweł 18. Chłopców, 400m dowolny 6:23.95 168,00

3. Zdziechowski Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:05.47 323,00
15. Szymański Paweł 25. Chłopców, 100m dowolny 1:19.49 180,00
10. Łuczak Szymon 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:56.76 131,00
11. Brożyński Oliwier 29. Chłopców, 200m klasyczny 4:33.51 85,00
13. Salamon Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:28.69 167,00
15. Lenart Maksym 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.71 151,00

2. Zdziechowski Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 2:42.99 304,00
12. Szymański Paweł 37. Chłopców, 200m zmienny 3:11.02 189,00

4. Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 00805 3 006,00
2. Kaczmarek Mateusz 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.47 224,00
8. Zasada Szymon 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.81 162,00
2. Kaczmarek Mateusz 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.45 269,00
4. Smolarek Filip 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:48.64 245,00

11. Smolarek Filip 18. Chłopców, 400m dowolny 6:01.82 201,00
12. Dutkiewicz Miłosz 18. Chłopców, 400m dowolny 6:05.29 196,00

8. Smolarek Filip 25. Chłopców, 100m dowolny 1:12.89 234,00

14. Dutkiewicz Miłosz 25. Chłopców, 100m dowolny 1:19.42 181,00
2. Kaczmarek Mateusz 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:16.22 231,00
7. Dutkiewicz Miłosz 29. Chłopców, 200m klasyczny 3:36.57 171,00
4. Smolarek Filip 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.65 240,00
6. Łakomy Jakub 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.99 220,00
6. Kaczmarek Mateusz 37. Chłopców, 200m zmienny 2:56.51 239,00

10. Łakomy Jakub 37. Chłopców, 200m zmienny 3:09.46 193,00

5. MKS Jedynka Łódź 01105 2 511,00
5. Jóźwiak Marcel 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.17 223,00

12. Rudzki Michał 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:32.62 139,00
10. Wieczorkiewicz Maciej 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:42.73 158,00

11. Rudzki Michał 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.89 140,00
9. Wieczorkiewicz Maciej 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:08.99 174,00

4. Jóźwiak Marcel 18. Chłopców, 400m dowolny 5:16.88 300,00
5. Cichowicz Radosław 25. Chłopców, 100m dowolny 1:09.54 269,00
6. Jóźwiak Marcel 25. Chłopców, 100m dowolny 1:09.92 265,00
5. Cichowicz Radosław 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.48 224,00

11. Wieczorkiewicz Maciej 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.67 179,00
4. Jóźwiak Marcel 37. Chłopców, 200m zmienny 2:52.18 258,00

13. Rudzki Michał 37. Chłopców, 200m zmienny 3:13.13 182,00

6. MUKS Wodnik Łask 01905 1 426,00
13. Tosik Filip 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:34.96 129,00
12. Gawlikowski Jakub 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:47.16 139,00

6. Tosik Filip 12. Chłopców, 200m grzbietowy 2:55.13 219,00

16. Ruciński Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:35.88 117,00
9. Gawlikowski Jakub 18. Chłopców, 400m dowolny 5:43.41 236,00

11. Gawlikowski Jakub 25. Chłopców, 100m dowolny 1:15.85 207,00
21. Ruciński Jan 25. Chłopców, 100m dowolny 1:31.40 118,00
17. Gawlikowski Jakub 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:32.53 147,00
19. Ruciński Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:40.63 114,00

7. UKS Nawa Skierniewice 00305 1 072,00
8. Kotowoda Jan 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:04.62 187,00

15. Ambroziak Wojciech 12. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.96 122,00
17. Kotowoda Jan 18. Chłopców, 400m dowolny 6:25.83 166,00

18. Ambroziak Wojciech 25. Chłopców, 100m dowolny 1:30.39 122,00
10. Kotowoda Jan 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.54 180,00
20. Ambroziak Wojciech 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:43.04 106,00
11. Kotowoda Jan 37. Chłopców, 200m zmienny 3:11.00 189,00

8. TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 00505 916,00
6. Ciesielski Konrad 4. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.66 204,00
4. Ciesielski Konrad 8. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.74 208,00
4. Ciesielski Konrad 25. Chłopców, 100m dowolny 1:08.27 285,00
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7. Ciesielski Konrad 33. Chłopców, 100m grzbietowy 1:21.10 219,00


